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AINEES FEDERAL
ORGANISE PAR : AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE 10 MARS 2019
CLASSEMENT PAR EQUIPE

CLASS|CLUB SAUT | B. ASY. |POUTRE] SOL |ENSEMB| TOTAL
1 ENVOLEE DE DAX 1 163,701 157,20 163,10} 166,60] 104,50 755,10
2 |ESPOIR MUGRONNAIS 1 154,95] 143,70] 156,70 158,20 96,10 709,65
3 |VIOLETTE ATURINE 1 160,001 143,95] 147,65] 159,60 98,20 709,40
4 |ECUREUILS DE SOUSTONS 1 136,55] 125,85 136,30 151,80 90,80 641,30
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COMITE DEPARTEMENTAL FSCF DES LANDES GYMNASTIQUE FEMININE

de ges . CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL PAR
@ . cCuitene EQUIPE 2019 ,

Catégorie AINEES FEDERAL

CLASSEMENT GENERAL A L'ISSUE DES 2 TOURS

CLASSEMENCLUB TOUR 1 TOUR 2 TOTAL
1 ENVOLEE DE DAX 1 643,60 755,10 1398,70
2 VIOLETTE ATURINE 1 610,50 709,40 1319,90
3 MUGRON 1 607,05 709,65 1316,70
4 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 540,35 641,30 1181,65

LE TITRE DE CHAMPION DES LANDES FSCF 2019 EST ATTRIBUE A
ENVOLEE DE DAX 1
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D'HIVER

CLASSEMENT PAR EQUIPE

AIRE SUR ADOUR
10 MARS 2019

CLASS|CLUB SAUT | B. ASY.|POUTRE] SOL |ENSEMB| TOTAL
1 UG ST PAUL LES DAX 72,25 66,10 70,90 74,95 94,20 378,40
2 |CADETS ST SEVER 47,75 36,55 36,45 43,35 91,30 255,40
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POUR METTRE A JOUR LE CLASSEMENT
1 OTER LA PROTECTION DE LA FEUILLE:

aller dans "révision", cliquer sur "oter la protection de la feuille"
2 CLIQUER SUR LA FLECHE DE TRI DE LA CASE TOTAL:

cliquer sur:"trier du plus grand au plus petit" , puis décocher la case "0"
3 VERIFIER LES EX-AEQUO:

vérifier les totaux des 20 premiers,

s'il y a des ex-aequo, vérifier qu'ils soient bien classés

dans la colonne "cla". Sice n'est pas le cas,

le faire manuellement en modifiant la case "cla" correspondante

NB: si une cellule est bleue, cela signifie:

soit qu'ila eu "0"

soit qu'il y a eu un mauvais report de note

2EME TOUR DEPARTEMENTAL AINEES 2019.xls
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COMITE DEPARTEMENTAL FSCF DES LANDES GYMNASTIQUE FEMININE

- [\ CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL <4
@ - ctlitiee PAR EQUIPE 2019

Catégorie AINEES PROMOTION

CLASSEMENT GENERAL A L'ISSUE DES 2 TOURS

CLASSEMENT |CLUB TOUR 1 TOUR 2 TOTAL
1 UG ST PAUL LES DAX 275,80 378,40 654,20
2 CADETS ST SEVER 91,95 255,40 347,35
3 VIOLETTE ATURINE 2 262,20 0,00 262,20

LE TITRE DE CHAMPION DES LANDES FSCF 2019 EST ATTRIBUE A
UG ST PAUL LES DAX
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ORGANISE PAR:
LA VIOLETTE ATURINE

N° CLA NOM PRENOM
10 1 RODRIGUEZ Manon
11 2 THEODOROU Léa
3 3 CAMPAGNE Elise
6 4 DUPRAT Line
1 5 THOMASSIN Anais
8 6 GALOGER Cécile
1 7 DUCASSE Emma
1 8 BIDAU TRUQUES Lucie
7 8 SAINT PAUL Andréa
4 10 COMMINGES Elsa
1 11 BOUTHIER Juliette
8 12 MENDOZA Cassandra
12 13 OLIVIERI Chloé
7 13 MICAS Aude
9 15 DARBO Jade
9 16 SIRO Mélina
5 17 DAGES Estelle
2 18 SARRADE Julie
13 19 LAMAISON Emma
1 20 BOP Amélie
6 21 MALLET Laurélie
3 22 GOURGUES Laurie
8 23 SIRO Andréa
2 24 DEDEBAN Chloé
3 25 GIRAUDEAU Léa
7 26 CHAMPAGNE Mila
5 27 LARTIGAU Albane
10 28 VANSCHAMELOU Eléa
6 29 VELOSO Enola
4 30 DUBROCAS Louise
5 31 PONTI Louna
4 32 MORIN Charlotte
10 33 TAUZIA Lise
8 34 BLONDE Victoire
14 35 CAPDEGEL Idoia
5 36 LEGRAND Maélie

10/03/2019

2EME TOUR

AINEES

CLUB

ENVOLEE DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 1
ECUREUILS DE SOUSTONS
ENVOLEE DE DAX 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ENVOLEE DE DAX 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ENVOLEE DE DAX 1

UG ST PAUL LES DAX
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ENVOLEE DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 1
ENVOLEE DE DAX 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ENVOLEE DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 1
UG ST PAUL LES DAX
ECUREUILS DE SOUSTONS
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 1
UG ST PAUL LES DAX
ESPOIR MUGRONNAIS 1
UG ST PAUL LES DAX
UG ST PAUL LES DAX
ESPOIR MUGRONNAIS 1

ECUREUILS DE SOUSTONS
ENVOLEE DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 1

Challenge Violette Aturine
INDI GEN AINEES

CLASSEMENT INDIVIDUEL

SAUT
22,20
22,00
22,20
21,90
21,65
20,85
21,20
21,70
21,25
21,70
21,00
21,00
21,35
22,00
20,65
22,30
22,00
20,00
20,90
20,95
20,90
21,15
21,40
21,30
20,70
20,80
20,70
20,40
19,70
20,15
20,50
20,25
19,50
18,10
20,00
20,50

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D'HIVER

B. ASY. POUTRE

22,35
21,25
21,45
21,60
19,60
21,75
19,50
18,95
19,30
18,80
19,80
20,30
18,25
20,25
19,95
18,25
19,85
19,40
18,75
20,50
18,15
19,50
18,05
16,65
19,40
17,50
17,40
19,25
16,90
17,30
15,30
15,60
17,85
15,75
16,20
15,50

AIRE SUR ADOUR
10 MARS 2019

SOL TOTAL
22,05 22,35 88,95
2260 22,40 88,25
22,05 22,35 88,05
22,00 22,30 87,80
2250 22,40 86,15
21,05 22,35 86,00
21,90 22,05 84,65
21,30 22,40 84,35
21,95 21,85 84,35
20,90 22,45 83,85
21,70 20,70 83,20
20,45 21,10 82,85
22,05 20,85 82,50
1845 21,80 82,50
20,60 21,00 82,20
20,20 21,30 82,05
18,25 21,80 81,90
21,75 20,60 81,75
20,05 21,90 81,60
19,10 20,55 81,10
19,75 2220 81,00
18,85 21,40 80,90
19,80 21,45 80,70
21,50 20,85 80,30
18,30 21,75 80,15
20,15 21,00 79,45
19,95 21,10 79,15
18,20 20,60 78,45
20,20 21,35 78,15
20,10 20,50 78,05
19,00 20,70 75,50
17,10 21,85 74,80
17,60 1855 73,50
19,30 19,80 72,95
18,05 18,65 72,90
16,85 1955 72,40
1/2



4 37
10 38
2 38
11 40
2 41
7 42
2 43
4 44
1 45
3 46

10/03/2019

LAYE

VESIN
DUNOGUE
MAURY
MAYRARGUE
GOMES
IVANOVICH
CAZANAU
DARBINS
MARCIAL

Jeanne
Carla
Sarah
Maylis
Maricke
Bryanna
Héléna
Noémie
Pauline
Astrid

VIOLETTE ATURINE 1
ECUREUILS DE SOUSTONS
UG ST PAUL LES DAX
ECUREUILS DE SOUSTONS
ECUREUILS DE SOUSTONS
UG ST PAUL LES DAX
CADETS ST SEVER
ECUREUILS DE SOUSTONS
CADETS ST SEVER
ECUREUILS DE SOUSTONS

Challenge Violette Aturine
INDI GEN AINEES

20,90
17,95
20,55
18,40
14,10
17,50
20,10
15,55
17,65
13,80

13,50
16,00
15,25
16,00
16,60
13,80
14,60
14,20
11,95
14,40

17,20
16,20
14,65
15,35
19,10
20,00
14,90
13,70
11,55
13,35

20,20
20,35
20,05
20,70
20,45
16,50
18,10
17,10
15,25
13,70

71,80
70,50
70,50
70,45
70,25
67,80
67,70
60,55
56,40
55,25

2/2
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AINEES

CLASSEMENT INDIVIDUEL CADETTES

CLA NOM PRENOM

1 RODRIGUEZ Manon

2 THEODOROU Léa

3 DUPRAT Line

4 THOMASSIN Anais

5 SAINT PAUL Andréa
6 BOUTHIER Juliette
7 MENDOZA Cassandra
8 OLIVIERI Chloé

9 DARBO Jade

10 LAMAISON Emma
11 BOP Amélie
12 SIRO Andréa
13 CHAMPAGNE Mila

14 VANSCHAMELOUT Eléa

15 PONTI Louna
16 MORIN Charlotte
17 TAUZIA Lise

18 BLONDE Victoire
19 CAPDEGEL Idoia
20 LEGRAND Maélie
21 GOMES Bryanna
22 |VANOVICH Héléna
23 CAZANAU Noémie
24 MARCIAL Astrid

ANNEE
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003

CLUB SAUTB. ASY. OUTRE
ENVOLEE DE DAX 1 22,20 22,35 22,05
ENVOLEE DE DAX 1 22,00 21,25 22,60
ENVOLEE DE DAX 1 21,90 21,60 22,00
ECUREUILS DE SOUSTOMN21,65 19,60 22,50
ESPOIR MUGRONNAIS 1 21,25 19,30 21,95
UG ST PAUL LES DAX 21,00 19,80 21,70
ESPOIR MUGRONNAIS 1 21,00 20,30 20,45
ENVOLEE DE DAX 1 21,35 18,25 22,05
ESPOIR MUGRONNAIS 1 20,65 19,95 20,60
ENVOLEE DE DAX 1 20,90 18,75 20,05
VIOLETTE ATURINE 1 20,95 20,50 19,10
VIOLETTE ATURINE 1 21,40 18,05 19,80
ECUREUILS DE SOUSTOM20,80 17,50 20,15
VIOLETTE ATURINE 1 20,40 19,25 18,20
UG ST PAUL LES DAX 20,50 15,30 19,00
UG ST PAUL LES DAX 20,25 15,60 17,10
ESPOIR MUGRONNAIS 1 19,50 17,85 17,60
ECUREUILS DE SOUSTOM18,10 15,75 19,30
ENVOLEE DE DAX 1 20,00 16,20 18,05
VIOLETTE ATURINE 1 20,50 15,50 16,85
UG ST PAUL LES DAX 17,50 13,80 20,00
CADETS ST SEVER 20,10 14,60 14,90
ECUREUILS DE SOUSTOM15,55 14,20 13,70
ECUREUILS DE SOUSTOM13,80 14,40 13,35
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INDI CADETTE

AIRE SUR ADOUR

10 MARS 2019

SOL TOTAL

22,35
22,40
22,30
22,40
21,85
20,70
21,10
20,85
21,00
21,90
20,55
21,45
21,00
20,60
20,70
21,85
18,55
19,80
18,65
19,55
16,50
18,10
17,10
13,70

88,95
88,25
87,80
86,15
84,35
83,20
82,85
82,50
82,20
81,60
81,10
80,70
79,45
78,45
75,50
74,80
73,50
72,95
72,90
72,40
67,80
67,70
60,55
55,25

11
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LA VIOLETTE ATURINE

CLA NOM
GALOGER
MICAS
SIRO
SARRADE
MALLET
LARTIGAU
DUBROCAS
LAYE
MAYRARGUE
DARBINS

SOONOURWN =

10/03/2019

CLASSEMENT INDIVIDUEL JUNIOR

PRENOM ANNEE

Cécile
Aude
Mélina
Julie
Laurélie
Albane
Louise
Jeanne
Maricke
Pauline

2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002

AINEES

AIRE SUR ADOUR
10 MARS 2019

CLUB SAUTB. ASY.OUTRE SOL TOTAL
ENVOLEE DE DAX 1 20,85 21,75 21,056 22,35 86,00
VIOLETTE ATURINE 1 22,00 20,25 18,45 21,80 82,50
VIOLETTE ATURINE 1 22,30 18,25 20,20 21,30 82,05
ESPOIR MUGRONNAIS 1 20,00 19,40 21,75 20,60 81,75
VIOLETTE ATURINE 1 20,90 18,15 19,75 22,20 81,00
ESPOIR MUGRONNAIS 1 20,70 17,40 19,95 21,10 79,15
ESPOIR MUGRONNAIS 1 20,15 17,30 20,10 20,50 78,05
VIOLETTE ATURINE 1 20,90 13,50 17,20 20,20 71,80
ECUREUILS DE SOUSTOM14,10 16,60 19,10 20,45 70,25
CADETS ST SEVER 17,65 11,95 11,55 1525 56,40

2EME TOUR DEPARTEMENTAL AINEES 2019.xls
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~HALLENGE VIOLETTE ATURINE - BAILLET / FANTIN

AINEES
ORGANISE PAR: AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE 10 MARS 2019
CLASSEMENT INDIVIDUEL SENIOR
CLA NOM PRENOM ANNEE cLuB SAUTB. ASY.OUTRE SOL TOTAL
1 CAMPAGNE Elise 1991 ENVOLEE DE DAX 1 22,20 21,45 22,05 22,35 88,05
2 DUCASSE Emma 1998 ESPOIR MUGRONNAIS 1 21,20 19,50 21,90 22,05 84,65
3 BIDAU TRUQUES Lucie 1996 ENVOLEE DE DAX 1 21,70 18,95 21,30 22,40 84,35
4 COMMINGES Elsa 2000 ENVOLEE DE DAX 1 21,70 18,80 20,90 22,45 83,85
5 DAGES Estelle 1998 ENVOLEE DE DAX 1 22,00 19,85 18,25 21,80 81,90
6 GOURGUES Laurie 2000 VIOLETTE ATURINE 1 21,15 19,50 18,85 21,40 80,90
7 DEDEBAN Chloé 1998 VIOLETTE ATURINE 1 21,30 16,65 21,50 20,85 80,30
8 GIRAUDEAU Léa 2000 UG ST PAUL LES DAX 20,70 19,40 18,30 21,75 80,15
9 VELOSO Enola 2000 UG ST PAUL LES DAX 19,70 16,90 20,20 21,35 78,15
10 DUNOGUE Sarah 2000 UG ST PAUL LES DAX 20,55 1525 14,65 20,05 70,50
2EME TOUR DEPARTEMENTAL AINEES 2019.xls
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